
                                     STYRELSEMÖTE 2020-04-27 
        NÄRVARANDE:  På Sporthallen: Rikard Berglund, Mattias Hansson (herr) 
                                      Via Teams: Anna Lindqvist, Jonas Liw, Peter Lexander, Jenny Wall, Göran Wall, Lillemor Eriksson 
 

1) Genomgång av förra mötesprotokollet. 
2) EKONOMI * Färre medlemmar fakturerade i år jämfört med i fjol (färre lag).  

* Lillemor återbetalar dubbelt inbetald sponsorfaktura samt dubbelbetald Lott (lottskivan).  
* P.g.a Coronarestriktionerna har alla onsdagsdanser till stereo blivit avbokade fr.o.m 18/3, PRO-
danserna i  april och maj är avbokade och vi tappar även fikaförsäljning på alla dessa. Även 
uthyrningen för födelsedagsfest 9/5 är avbokad. Fotbollslagen får inte ha publik vilket innebär 
utebliven fikaförsäljning och uteblivna inträdesintäkter på alla dessa. Herrlaget har även en obetald 
sponsorfaktura på 5000 kr så totalt får vi en intäktsförlust på nästan 42 000 kr p.g.a Coronan. 
*Kompensation för arbetsgivaravgift p.g.a Covid-19 - Anna har fixat detta. 

3) FOTBOLL Måste köpa in en ny matchklocka samt en ny vattenpump till bevattningen. Kostnad totalt   
  för dessa beräknas till ca 20 000-25 000 kr. Jonas och Göran tar tag i detta och jobbar även på att  
  ev. kunna få tag i sponsorer som vill köpa dessa. 
*Fortfarande flera ledare som inte visat upp ”utdrag ur belastningsregistret”. Lillemor fortsätter    

                jobba med detta. 
             *Kritning av planerna måste vi i år sköta själva. Jonas ordnar någon form av schema för detta. 
             *Herrlaget - tränar för fullt men vårens seriematcher är inställda p.g.a Coronarestriktionerna.  
               Kommer, som det ser ut nu, att spela 1 seriematch i juli och övriga i augusti och september.  
               Ombyggnationen av omklädningsrummet går framåt – snart klart.  
             *Ungsdomsfotbollen - Lagen tränar fr.o.m denna vecka ute på Sportvallen. Serierna drar igång i  
               början på maj. Alla utbildningar har ställts in p.g.a Coronan. Kläder till ledare är beställda. 
               Styrelsen beslutar att lägga nivån på föreningsdomarersättningarna över förbundets  
               rekommendationer då alla är överens om att dessa ligger alldeles för lågt. KSK betalar under  
               2020 ut domarersättning enligt följande vid 9-mamma matcher: HD 250 kr, AD 175 kr/st (2 st) 
            *Damträningarna - 20-talet har anmält intresse för detta så behovet verkar onekligen finnas.  
              Emmeli Ahlin och Jenny Wall drar igång träningarna i kväll på Sportvallen. 
            *Landslagets fotbollsskola v.25 – Ingen större rusning till den i dagsläget men vi ska kanske sätta  
               ett tak på max 50 deltagare ändå. 
            *Publikfritt – P.g.a Covid-19 har beslut tagits om att alla träningar och matcher ska vara  
               publikfria. Lillemor ser till att alla ledare får information om detta och att de i sin tur kontaktar  
               sina motståndarlag om att detta gäller. Lägger även ut det på hemsidan. 

4) Kansliet- Lillemor fortsätter jobba hemifrån. Tömmer regelbundet postlådan och kollar till kansliet. 
5) Upprustning av fristående längan m.m – Jonas och Peter ser till att få in offerter på detta. 
6) Formuläret ang Covid 19 – Ska vara inskickat senast 30/4. Sen är ansökan om kompensationsstöd 

öppen 1-15/5 i IOL. Lillemor, Anna och Rikard kollar på och skickar in detta. 
7) Trasig grind – Gångjärnen på grinden är fortfarande trasigt. Rikard, Jonas, Göran och Peter försöker 

att ta tag i detta. 
8) Containern – Göran har ordnat så att vi fått en container för förvaring till Sportvallen. Den står 

framför garaget och det blir bra. Måste fixa till en grusramp framför ingången och köpa en rejäl 
låsanordning. Rikard, Jonas, Göran och Peter kollar även på detta. 

9) ”Puck” – Rikard har beställt en s.k ”puck” så att KSK har en sån när det behövs digitala möten. 
10) Gräsklipparen – Ska köras på Aspen alkylatbensin som finns att köpa på Granngården. 
11) Nästa möte – på Sporthallen och via Teams 25/5 kl.18.30. 
12) Övrigt – Måste få till besiktningarna av Sportan. El, VVS och bygg. Göran, Jonas och Lillemor 

försöker fixa detta 
13) Mötet avslutades. 

 
 
                                         Vid pennan:        Lillemor Eriksson 



             

 
ATT GÖRA: 
 
Rikard:  * Fixa grinden med Peter, Göran och Jonas 
               * Fixa grusramp samt låsanordning till containern med Peter, Göran och Jonas. 
               * Fylla i frågeformuläret samt ansökan om kompensationsstöd gällande Covid-19 med Anna och  
                  Lillemor. 
 
Jonas: * Kolla inköp av klocka och vattenpump samt spons på dessa med Göran. 
            * Se till att få in offerter på rusten av fristående längan m.m med Peter. 
            * Fixa grinden med Peter, Göran och Rikard 
            * Fixa grusramp samt låsanordning till containern med Peter, Göran och Rikard. 
            * Tillsammans med Lillemor försöka få till ett utskick till våra medlemmar med förfrågan om det  
                finns någon i föreningen som har VVS-behörighet och som skulle vilja hjälpa KSK att göra en VVS- 
                besiktning av Sporthallen och fristående längan. 
 
Göran: * Kolla inköp av klocka och vattenpump samt spons på dessa med Jonas. 
              * Fixa grinden med Peter, Jonas och Rikard. 
              * Fixa grusramp samt låsanordning till containern med Peter, Rikard och Jonas. 
 
Peter: * Se till att få in offerter på rusten av fristående längan m.m med Jonas 
            * Fixa grinden med Jonas, Göran och Rikard. 
            * Fixa grusramp samt låsanordning till containern med Rikard, Göran och Jonas. 
             
Lillemor: * Se till att få ut infon ang. publikfria träningar och matcher 
                 * Fylla i frågeformuläret samt ansökan om kompensationsstöd gällande Covid-19 med Anna 
                    och Rikard. 
                * Fortsätta jaga ledare som ska lämna in utdrag från belastningsregistret. 
                * Tillsammans med Jonas försöka få till ett utskick till våra medlemmar med förfrågan om det  
                   finns någon i föreningen som har VVS-behörighet och som skulle vilja hjälpa KSK att göra en VVS- 
                   besiktning av Sporthallen och fristående längan. 
 
Anna: * Fylla i frågeformuläret samt ansökan om kompensationsstöd gällande Covid-19  med Rikard och 
               Lillemor. 


